



Louise Nielsen

Tekniska Servicenämnden

Medborgarförslag - Asfaltering parkeringsplats vid Smygeskolan

Sammanfattning

Den 20 september inkom till kommunfullmäktige medborgarförslaget Asfaltering av parkeringsplats vid Smygeskolan som tekniska servicenämnden ombetts besvara. Medborgarförslaget anger att asfaltering av parkeringen skulle vara en mer långsiktig lösning än det underhåll av gropar och pölar som görs idag.

Fastighetsavdelningen har haft parkeringen under uppsikt i många år och tittat på olika lösningsalternativ. Det mest ekonomisk fördelaktiga har varit att underhålla periodvis med ifyllnad av potthål och hyvling. Dock är parkeringen nu aktuell igen och avdelningen har tittat på nya alternativ för underhåll där asfaltering är ett alternativ.

Att asfaltera ytan är ett omfattande arbete då även andra åtgärder måste göras i samband med en asfaltering. I år det inte aktuellt men förvaltningen planerar för en mer omfattande åtgärd, inklusive asfaltering, inom 3-5 år.

Se vidare tjänsteskrivelse, rubrik Ärendet.

Beslutsunderlag

Medborgarförslag – Asfaltering parkeringsplats vid Smygeskolan

Tekniska Serviceförvaltningens förslag till beslut

Tekniska servicenämnden föreslås besluta

att medborgarförslaget är besvarat.

Beslutet skickas till

Förslagsställaren

Kommunfullmäktige

Ärendet

Det har inkommit medborgarförslag angående asfaltering av parkeringen på Smygeskolan. Parkeringen är en grusyta där mycket vatten samlas vid nederbörd samt städigt uppkomna potthål.

Fastighetsavdelningen har under många år utfört kontinuerligt underhåll av ytan genom att fylla potthål och hyvla ytan. Detta har på sikt varit den mest ekonomiskt fördelaktiga lösningen. Dock är det ändå ett återkommande problem och avdelningen undersöker åter igen om annan lösning kan vara ett alternativ.



Om asfaltering av ytan ska ske behövs även en brunn och stenkista för att fånga upp överflödigt vatten vid nederbörd.

Alternativet att asfaltera drar med sig stora kostnader och fastighetsavdelningen gör bedömningen att även andra alternativ måste beaktas. Att underhålla ytan idag kostar ca 60 000 kr per år. Att asfaltera ytan med de åtgärder som krävs kostar ca 900 000kr.

Hänsyn behöver även tas till verksamheten gällande skolbuss och allmänt kring trafiksituationen runt skolan och dess parkering då detta är en viktig arbetsmiljöfråga i dagsläget. Fastighetsavdelningen behöver utreda fler lösningsalternativ.

Fastighetsavdelningen föreslår att meddela förslaget till förslagsställaren. Utredning och åtgärd planeras inom en 3-5 års period då fastighetsavdelningen anser detta är den bästa lösningen på sikt.

Fastighetsavdelningen kommer fortsättningsvis kontinuerligt hyvla av ytan och dammbinda grus samt fyller i de potthål som uppkommer.